

## Položkový rozpočet

<b>S:</b>	Stavební úpravy vnitřních prostorů
<b>O:</b>	Podlesí-Valašské Meziříčí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl:</b>	<b>3</b>	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>2 200,00</b>		<b>2,27943</b>		<b>0</b>
1	342280060RA0	Oprava madla schodiště připevnění na chemickou kotvu,dotažení madla	Kmpl	1,00000	2 200,00	2 200,00	0,01764	0,01764	0	0
<b>Díl:</b>	<b>4</b>	<b>Výplně otvorů</b>				<b>6 014,00</b>		<b>0,07728</b>		<b>0,049</b>
3	413200011RAA	Vybourání otvoru dveří 90 za výměnu otvoru 100 dodávka a usazení oc,zárubně pravé 100	Kmpl	2,00000	3 007,00	6 014,00	0,03864	0,07728	0,0245	0,049
<b>Díl:</b>	<b>61</b>	<b>Konstrukce truhlářské - dveře</b>				<b>21 151,00</b>		<b>0,68743</b>		<b>0</b>
4	612403382R00	Dveře CPL odstín buk vč, kování 90 prave	ks	3,00000	4 198,00	12 594,00	0,00433	0,01299	0	0
5	612403386RV1	Dveře CPL odstín buk vč,kování 80 pravé	ks	1,00000	3 998,00	3 998,00	0,00618	0,00618	0	0
6	612409991RT2	Dveře CPL odstín buk vč, kování 60 levé	ks	1,00000	3 626,00	3 626,00	0,00238	0,00238	0	0
7	612421431R00	Úprava dveřních křídel,dořez,brošení	ks	3,00000	311,00	933,00	0,02606	0,07818	0	0
<b>Díl:</b>	<b>63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>20 285,00</b>		<b>53,96</b>		<b>0</b>
9	631571111R00	D+M PVC lino kuchyňka,WC, vstupní prostor	m2	19,55000	612,00	11 964,60	1,2	23,46	0	0
10	631312121R00	Nivelační stěrka, vyrovnání podlah	m2	12,20000	682,00	8 320,40	2,5	30,5	0	0
<b>Díl:</b>	<b>64</b>	<b>Přesuny stavebních hmot, likvidace odpadů</b>				<b>4 500,00</b>		<b>0,06491</b>		<b>0</b>
11	642944121RT5	Přesun hmot,likvidace sutí, poplatky likvidací, stěhování nábytků aj.	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,06491	0,06491	0	0
<b>Díl:</b>	<b>94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 200,00</b>		<b>0,28999</b>		<b>0</b>
12	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m	m2	20,00000	110,00	2 200,00	0,00735	0,147	0	0
<b>Díl:</b>	<b>95</b>	<b>Dokončovací kce na pozem.stav.</b>				<b>6 650,00</b>		<b>0,0001</b>		<b>0</b>
16	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	70,00000	95,00	6 650,00	0	0	0	0
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby - nátěry</b>				<b>17 245,00</b>		<b>0,07571</b>		<b>0</b>
46	784450020RA0	Malba ze směsi Primalex, penetrace 1x, barva 2x	m2	177,40000	75,00	13 305,00	0,00042	0,07451	0	0
47	784195322R00	Nátěry oc,zárubní,broušení,základ 2 x email	ks	5,00000	788,00	3 940,00	0,00024	0,0012	0	0
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>		<b>0</b>		<b>0</b>

